

VEREINFACHTE ÄNDERUNG DES BEBAUUNGSPLANES "RAUBLING WEST 3"

IN 83064 RAUBLING FLUR NR. 1232/2 STARENWEG

BETREFF:

DREHUNG DER GIEBELRICHTUNG NACH OST - WEST

ANTRAGSTELLER:

RUPERT HELL NICKLHEIMERSTRASSE 34 83064 RAUBLING TEL. 08035/4696

Hell Rupent

BETEILIGTE NACHBARN

FLUR NR. 1221/1

FLUR NR. 1221/2

FLUR NR. 1221/8

FLUR NR. 1232/17

FLUR NR. 1233

BABEL REINHOLD, NICKLHEIMERSTR. 38, 83064 RAUBLING

A MOOD AND STREET OF SERVICE S

IMMER ANTON EULENWEG 15, 83064 RAUBLING

EITER JOSEF, STARENWEG 18, 83964 RAUBLING

RINSER RUDOLF, STARE BY AREA STARE ON A STARE OF A STAR

GEMEINNÜTZ. BAYR. WOHN NGSGESELLSCH. CLEMENSSTR. 48, 80803 MÜNCHEN

GENEHMIGUNG

DER VERFASSER: RAUBLING, 21.02.1995

## WERNER KELLERMEYER

Planungsbüro
Hoppenbichlstraße 30
83064 RAUBLING
Telefon 08035/5178
Fax 08035/6474

## Ausfertigung

## Verfahrensvermerke:

- 1. Die Gemeinde Raubling hat mit Beschluß des Bauausschusses vom 14.03.95 die 11. Änderung des Bebauungsplanes i.d.F. des Lageplanes vom 21.02.95 beschlossen.
- 2. Die Gemeinde Raubling hat mit Beschluß des Bauausschusses vom 11.04.95 die 11. Änderung des Bebauungsplanes im vereinfachten Verfahren nach § 13 BauGB in Verbindung mit § 10 BauGB als Satzung i.d.F. des Lageplanes vom 21.02.95 beschlossen.
- 3. Die als Satzung beschlossene 11. Änderung des Bebauungsplanes i.d.F. des Lageplanes vom 21.02.95 wurde am 21.04.95 gemäß § 12 BauGB zu jedermanns Einsicht im Rathaus Raubling während der allgemeinen Geschäftsstunden öffentlich ausgelegt und bekanntgemacht. Ab der Bekanntmachung ist die 11. Änderung des Bebauungsplanes rechtsverbindlich.

(Siegel)

Raubling, 25.04.1995 GEMEINDE RAUBLING

Bayer

1. Bürgermeister

4. Das Landratsamt Rosenheim hat der 11. Änderung gemäß Lageplan vom 21.02.95 mit Schreiben vom 29.03.95 Nr. IV/R-1-610-1/3 C 41-1/4 gemäß § 13 BauGB zugestimmt.

Rosenheim, 07. 08. 1995

Stadler, RA